
庵治ストーンフェア２０２5 

 

「アームレスリング大会」出場のご案内 
 

開催日：２０２５年６月７日（土）１０時：サンメッセ香川 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。このたびは庵治ストーンフェア２０

２５にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、前回の「庵治ストーンフェア 202３」で大きな盛り上がりを見せた産地対抗アームレ

スリング大会を再び開催することに決定いたしました！前回出場いただいた方、出場できな

かった方、新たに出場したい方、誰でも結構です。我こそは！！と思う方はエントリーをお願

いします！石材産地一番の力自慢を決定したいと思っております。興味のある方は奮ってご

参加ください！！ 

上位入賞の方は表彰し、副賞を進呈いたします。 

出場を希望される方は下記の項目をご記入いただき担当者にお渡しになるか、下記お申込

み先までＦＡＸをお願いします。お電話でのお問合せも受け付けております。多数のご応募

お待ちしています。 

 受付は先着順になります。応募多数の場合はお断りする可能性があります事をご了承くだ

さい。 
                                                                               

 

お申し込み先ＦＡＸ：087-871-4110 ＴＥＬ：087-871-4170 
  開催日２０２５年６月７日（土） １０時～   場所：サンメッセ香川 

 

氏名 

 

 

年齢 

 

 

会社名 

 

 

産地名（県名） 

 

 

住所・ＴＥＬ 

（住所） （携帯電話番号） 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

協同組合庵治石振興会 

庵治ストーンフェア２０２５実行委員会 

ＴＥＬ（０８７）８７１－４１７０ 

ＦＡＸ（０８７）８７１－４１１０ 


